
G & G RELICS
FFL4-38-085-01 -3L-3801 3
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Branch, Ml 49402 Winter Haven, FL 33881
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LIST 271..Price of lists is: $2.00 llst; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00

Pl EASE NOTE' Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money will be

P-38',s

P-38, WAI THFR MOn Hp,9 mlm..#14276..Ear|y High Polish blue..Waa E 359..Blue 98-99%..bore mint..proper grips & Walther mag..s.rr.p w2ffpn

2X.

3X.

4X.

5X.

6X.

7-

8.

P-38, WAf THtrR t\,4On HP,9 mlm..#224XX..Blue 97-98%..exc. bore..brown marblized grips....

.......................... $2800.P-38, WAI THFR I\,,lOn P-3R, 9 m/m..#23)fi..Extremely early P-3B..Hi-Polish g7olo. mint bore & grips...............

P-38, WAI THtrR 4e40, 9 m/m..#7443b..Hard to find this earty mititary..blue 90%..bore vg..numbered grips & proofed g1q+..prqper double

P-38, WAI THFR 4C41, 9 m/m..#85559..Early commercial blue 97%..mint bore..proofed grips and malching nrrmhprpd meg..NP throughout..
one of the nicest'4'l I have seen! ..$1300^

9. P-38, wAl THFR Ac41 ,9 mlm..#2452d..Eady Walther Blue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..ver little blue wear..
.... $1200.

.....'.........".'."'. $ 900-

..................... $ 725.

10x.

11.

12.

13X.

14X.

15X.

16X.

17.

P-38, wal THFR Ae41, 9 m/m..#18)fi..Blue 95%..mint bore..dark marbleized grips .................

'18. P-38, irAl ISFR pol ICF RY Fdj,9 rnlm..#1322..Note date "{J" - Very Few P-38 Police mfg in '43..P-38 mint in and out..comes
w/potiee "t q 3 Ferlin ..Holster worth over $1 ,000..Rarp, top collection quality ...............

19. P-38, t\rAl lStrR POI letr RYF44 , 9 nlm..#2707 ..Rring hack fafrpm inck rdprl!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips..

P-38, wAl rHFR Ac42, I rn/m..#3653h..2d variation..blue 96%..mint bore..proper marblized grips & mag............

P-38, wal THFR AC4r, 9 rn/m..#32XX..Blue 96%..v9 bore..dark marblized 9rips.......... $ 925.

P-38, [rAt lStrR RYF4', 9 rn/m..#63XX..Blue 98%..good bore..black grips ................. $1 300.

P-38, i,ilat lsFR RYF43, 9 m/m..#6140a..Mint inside & outside..dust blue frame (conect) & straight line frame (correct)..marbleized grips..proper mag..
eady run..none finer............... $1 100.

.............. $2800.

.............. $1800.

20. P-38, r,,lat ISFR RYF a4, 9 m/m..#6056q..Mint, mint, inside
mag..the nicest I have seenl .................

& outside..rare double code ::::t:::)::l::::::l:l::_'":l*_n'o*iltil,,,oo
21. P-38, t\,1At ISFR RYF44 ,I mlm..#2127q..Rarc - jsuflg code transition "Waa l 35 & Eagle 135"..1 of SQ..Blue 99+%..exc.+ bore..

22. P-38, N4At rsFR RYF44, 9 rn/m..#3770y..Blue gg%..exc. bore..black grips..NP ......... $ 525.

24. P-38, t\rAl ISFR RYF 44, I n/m..#359..Reference "Late Date"..next to mint in ff 6gl-gg+o/q..nn serial #'s aS such..Frame"Eagle 359, AC'..
rare variation..looks unissued ....

25H. P-38, r\,,lal 
'sFR 

BYF44, 9 n/m..tt4359y..Blue g9%..mint bore..black grips..NP........... .... $ 575.

..........'..'....." $ 775.27. P-38, irAl ISFR BYF44 ,9 ntlm..ll4'l02Z..nr r2l Tnnp..Next to mint inside & outside..black grips..NP..a beauty ....................



z

30x.

31.

aa

28X. P-38, I\,'tAt ISFR POI ICF RYF44, 9 m/m..#49XX..'Eagle F"..Scarce variation..97% two{one..mint bore & grips........

29X. P-38, L,rAt lStrR POLICF RYF44, 9 m/m..#48)fi.."Eagle F'..Scarce variation..mint bore..97o/o two{one..mint grips..

P-38, tllAt ISFR POI ICF BYF44, 9 m/m..#1)fi.."Eagle L"..mint inside & out..........

p-38, wAl THtrR Ac4a, 9 m/m..fi4091d..Next to mint inside & outside..dark brown grips..proper mag..top collection qua|ity...............

P-38, WAt THFR AC44, 9 m/m..#1805c..short harrpl..6slled "Gestapo", See Rrrxtnn Vol. 3..Blue 98%..exc. bore .dark marblized grips..

proper proofs throughout..a rare P-38 ..

5J.

34X.

35.

JO.

a1

EARLY LUGERS

LUGER, 1900 AMFR|CAN tracr F ,4 %"..7.65 m/m..#9617..The classic dished toggle luger..blue 97%..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base

..... .. ....... $22\

.................. $2200\

.................. $1 800.

................... $ 700.

$2800.

'l

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51X.

A'

53.

54.

mag..collection qua1ity...............

proper proofs & proper wood base mag..........

properwood base mag.

LUGER, 1906 NAVY Second lssue..6"..9 mtm..#8372..Proper altered second issue..backskap "W.D. 940"..proper..Navy proofs..100-200

LUGER, lq06PORTIlcl|FSF t\,4^,4%"..7.65m/m..#1053..81ue96-97%..boregood..strawedparts..properPort..proofedMag..Squeese

$3300.

$1700

LUGER, 1q06 AIutrRrcAN trAGl tr ,43/;',7.65 m/m..#36066..The classic Eagle..squeeze grips..Blue 99%..exc. bore..strawed parts & sharp

LUGER, 1913 n\n/r\,,l,4"..9 m/m..#9B0B..Pre WWI Military..no stock lug..added hold open, plus sear safety..marked "S.P.L.'.. Blue 97%..
exc+ bore..sharp walnut grips..properwood mag..Comes w/Police holster..marked'1915 Fislebek 12.J.R.12.39, also pin punch

LUGER, 1913 FRFL!RT,4", 9 m/m, #6605a..Smooth Commercial blue 98-99%..bore vg..sharp walnut grips..exc. strawed parts..

t t-lcER, 1,Cl_4.EREUBI, 4", 9 m/m. #5449..Very few Erfurt 4" barrel mfg. ln 1914..most of production went into S" artilleries..next to
mint..99% blue..beautiful strawed parts..exc. bore..sharp checkered walnut grips..Erfurt proofs Ihroughout..proper wood base mag..A GEtl! ................$2000.

vvwl

LUGER, 1916 FRFt lRT, 4"..9 m/m..#2095c..Completely Erfurt proofed..Blue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed
parts..proper wood base mag ..

LUGER, '1916 nWLl ARTII I trRY,8"..9 m/m..#871g..Scarce Fratp..Blue 98-99%..mint bore..sharp checkered grips..beautiful strawed parts..
$2000fine tune front & rear sights..tops for the collector.

LUGER, 1917 nwr\' ARTI r ERY, 8"..9 m/m..#3095g..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..sharp wood grips..
$1 800

LUGER, 1917 FRFt lRT, 4"..9 m/m..fl495i..Priced as a shooter..serials match except middle toggle..original blue 90%..bore good..strawed parts.
... $ 525.proper wood base mag..bargain price

LUGER, 1918 FRFi lRT, 4"..9 m/m..#2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt.

throughout..bright strawed parts..WSimson original mag..excellent representative sample.......

........... $1000.

.....,,..... $ 800.

...........$ 475.

. .. . ..... $ 9oo.

........... $2200.

............. $2100.

POST VVWI

LUGER, 1q2o nwir,4", 9 m/m..#861Be..Blue 95-96%..straw parts & bore vg..Replacement sharp wood grips..Super bargain, shooter price.....

LUGER, sti,ilPsoN e stlHL,4"..9 m/m..#1600a..Beautifully restored 100%..hard to distinquish from original.."Eagle 6" visable

LUGER, 1929 swlss, 4 3/4"..#P-59188..Rig includes correct original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..

55. LUGER, K nATtr (1934) S/42 , 4" ..9 mlm..lA486..A much sought after luger..1'r issue "K"..Scriptic & gothic "S" proofed on all the parts..
different (87) but same proofing as rest of luger, factoryBlue 95%..v9. bore..sharp walnut grips..Toggle linkage only

error..G.l. bringback papers included..Value over $5500..my
1 number
price ...$2800.

56. LUGER, 4"..9 m/m..#1 346a..'1"t ]ililll-.i1Y.i]ll1]1ffi..?]]i.]]*1:..llliYll.1,.i-llli'-.......',.....snnu.walnut grips..bargain

l-

$ e50.

$ s7s.

$1 400.

$ 5s0.
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. WWII

5g. LUGER, 1936 MAr tsFR COnF S/42, 4"..9 m/m..tl4408n..Early com..Blue 980/o..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag"

Eariy pre-war & sharP.

LUGER, 1936 NrAr tsER conF S/42, 4"..9 m/m..#8495l..Early rust blue 98%..g-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty """

LUGER, 1936 hrAt tsFR conE S/42 NAVY, 4"..9 m/m..#9333i..Farly pre-Vvwll Navy w/strawed parts.,Blue 98-99%..exc' bore"sharp

checkered grips..Backstrap "N2208' ..'..'...'...

LUGER, 1937 hrAt tsFR conF S/42, 4"..g m/m..#592y..Blue 99+%..bsrs gx6.+..proper metal mag,.sharp walnut grips..early mfg"sharp"NP

LUGER, i q37 hrAt f sFR eontr s/4^ , 4',..9 mtm..#Z245..Early mfg. '1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp walnut

grips..proper Mauser mag..NP..Sharp piece .........

LUGER, ,1937 r\rAr tsFR conF S/42 NAVY, 4"..9 m/m..#865b..Backstraps marked "N2377"..early ww ll Navy..Blue 9B%..vg-exc' Bore'

59.

60.

61.

62.

63.

&.

65.

............ $ 975.

............ $ 975.

$1 600.

$1 100.

...... $1000.

............... $1 600.

............... $1600.

..... $ 97s.

..... $ 950.

.......... $ 975.

. ........ $ 975.

.........". "" $ 975'

.................. $1400.

....$1700

LUGER, 1q37 
^,4Ar 

rsFR conF S/42 NAVY,4,'..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N2380"

LUGER, 1q37 [,'rAt tsFR contr s/42, 4,'..g m/m..#30l3w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips.'NP..proper mag " """"""

66. LUGER, 1938 MAt tSFR CODF S/42, 4,,..9 m/m..#2883n..Blue 98+%..exc. bore & walnut grips..early pre-war..priced at on|y.""""""""""'

LUGER, 19j8 t\,,lAt lsER COTIF S/4^,4"..9 m/m..#B767L..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war ll 'sharp"""'

LUGER, 1938 t\,'tAr lstrR conF s/42, 4"..9 m/m..#91 18c..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP.. ..

LUGER, 193q 
^,4At 

lsFR COnF 42,4", 9 m/m, #3424r..Blue 98%..bore vg+..sharp checkered walnut grips..NP..proper mag

LUGER, 193q r\,4At tsFR coDtr 42, 4"..g m/m..#3943w..Next to mint wr0alching-mag..Blue 99%..bright bore..sharp walnut grips a gem "" " '

85%..

b/.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

75.

to-

77.

78.
barrel & frame..A rare & top collection luger..'.....'...'..."

LUGER, 1940 KRIFtrHOFF, 4"..g m/m..#111gg..gss Krieg Parahelhrm, Gibson, pg. 174..mfg. ap_proximate,100 (conect range).'Blue

vg. straw..g-vg. Bore..light pitting o; ira;e benino s,oe ptite a top of banel..blaci<-plastic grips..Krieg. mag in '40 range"Low price

On this suner r2rp lUger..........

LUGER, 1q40 N,rAt tsFR conF 42 , 4", g mlm..#5773w..Blue 96-97%..bore vg..2 sets of numbers..Upper & lowers are different replacement grips"
........... $ 475.

LUGER, 1941 [,4AttsFRRANNFR,4'..gm/m..#1g45y..comprereRig! Nexttomintinside&outside..Eagle"L"..OneofthenicestPolicelhaveseen"

LUGER, 41 Kt I COnF ByF, 4',..g m/m..#1975..Next to mint "KU"..proper proofs throughout luger.."KU" on frame.."Bird" proper on
...'.............'..... $1 800

79.

80H,

81.

LUGER, 41 eOnF RyF, 4"..9 m/m..#g0g4z..This popular wwil luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP...'." """"""""" $ 975'

LUGER, r\,4A1 tsFR BANNFR ct tTAWAy, 4"..g m/m..squeeze Grip..Front strap "Mauser werke A - G' Obendorf'..Mint.'shows all the working parts '
.......... $1400.

Post war..lnterarms..rare............'..

BROOMHANDLES

BRooMHANDLE'WWltvtllITARYPRooFFn,5.5".'7.63m1m..#32S2l2.,comeswithmalchingnrrmheredstock.'Stockexc.+..Blue99%..

83. BROOMHANDLE, wwt t/tr trARy pRooFtrn,5.S"..7.63 m/m..#259846..81ue 98%..exc.+ bore..sharp representative miliary.'..........'.............'

84. BROOMHANDLE, 1930 FARI y [,'tonEr , 5.5"..7.63 m/m..#B75953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..walnut 12 grooves exc'

.............. $1 100.

$ 975.
'Mausef ..Seal on side..Bargain price".......'.

WALTHERS

g5. ppK, nr tAr FRAr\rF, (Lt. weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N.'A GEM!""" " "" $ 950'

g6. ppK,WALTHFRhflLtTARy,7.65m/m..#36gg74K..proofed"waa359"..mintinsirlp&nrrtsirtp..blkwalthergrips..original..nowear.,NoneFiner"""" $l150'

gg. pp, wAt rHFR RFV..7.65 m/m..#gg,l514..Next to mint..gg+% blue..mint bore & btack plastic grips..proper walther mag..scarce Variation " """""""" '$ 950'

$2900.

82.
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92C. PP, WALTHFR, 7.65 m/m..#756997..Extremely early..began mfg 756,000..1ar9e hammer ring..Mfg in late 1928 or early 1929..b|ue 99%..mint bore &
$?

$ 72193. PP, WAI THFR, 7.65 m/m..#148944p..Crown N..early blue..next to mint inside & outside..extrem'ely sharp

94. PP, WAI THFR, 7.65 mlm..#3\7276p..Proper late war issue..mint in & nr rt dmismatched slide & frame # (propeo..no logo on slide
$ 400.

$ 425.PP, WAI THFR, 7.65 m/m..#390551p..lr/inf in & nut..no legend..wood grips.."AC" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty ...............

NAMBUS

BABY NAMBU, 7 m/m..#3973..Tokyo Arsenal..Blue 99%..mint bore & grips..strawed parts..Two matching mags..l have never seen a Baby Nambu

NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Rig..2nd variation..Have nnl sepn any nicer..Blue 98-99%..bore vg & sharp grips.

signts..Original brown holster w/straps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy.............'....
.Navy anchor on side..tangent

NAMBU, T-94 RlG, '16.8..8 m/m..#19684..Early mfg blue 1941 w/straw parts..98-99% blue..mint bore & grips..matehing mag plus
o <7t

extra mag only 5 digits brom being matching..original issue holster.

NAMBU, T-26 RlG, #24964..Ear|y brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..AIso lanyard

NAMBU, T-25 Rlc, #19533..Ear|y blue w/only holster wear..98% mint bore..Holster exc..Collection quality ..$ 600

95.

96.

97.

98.

oo

i

.$3800.

1 00.

101C.

102.

103.

104.

1 05C.

'106.

NAMBU, T-1d, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7,825 mfg in 1928..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag..............

NAMBU, T-14, 13.5'..8 m/m..#50054..Smatl trigger guard..mfg- 1938..b|ue w/com. blue 99%..mint bore and straw parts..Sharp............................ ... .,

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

MAUSER, il/4onFl 1934 NAVY, 7.65 m/m..#543$4$..h.,!atching Rig..Blue 98-99%..grips & bore exc..Large Eagle "M" on side of frame..Property number,

'108. MAUSER, t\.{oDtr! 1q14 NA\/Y, 7.65 m/m..#601880..Large "Eagle M" on frame..See J. Still, Ayis Pistol, pg. 'l72..Blue 98-99%..mint bore &

.........$ 675.

'......... $ 625.

,.."...... $ 600.

,......... $ 625.

,........' $ 575.

,......... $ 475.

107

1 09.

'1 10.

111.

112.

1 13.

114.

1 15.

1 16.

117.

1 '18.

1 19.

120.

121.

122.

123.

125.

$2200.

...$ rouu

MAUSER,MoDtrI 193aNAVY,7.65mlm..#SB254S..LargeEagle"M"onrightsideofframe..BlueS5%..somelightpitting..mintbore..exc.woodgrips.

BROWNING, Hl-PoWER, 9 m/m..#154430..Next to mint inside & outside..early production w/NP..walnut grips..comes w/proofed mag

wrap-around grips..TOPS!

See Avis Pistnl, pg. 176............

........... $ 475.

.............. $ 800.

......,..,..., $ 700.BROWNING, Hl-PowFR, I m/m..#163715..Ear|y production..Blue 9B+%..exc. bore & wood grips.NP

ASTRA 3n0, 9 m/m Kurtz..#575048..cnmf,letF Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside.
military proofs "Waa251 "..real sharp rig...........

ASTRA 3on, 9 m/m Kurtz..#564221..Mi|itary proofs "Waa 251"..b|ue 99%..bore & grips next to mint..Top Qua|ity.............

BERETTA, irll ITARY, 380..#F59950..Dated "1942"..81ue 97-98%..bore mint..extension mag..unit marked "R.E."..scarce collection

BERETTA, i,,rlLITARY, 7 .65 mlm..#521604..Dated "1944"..com. blue 97%..bore mint..extension mag..bargain price.

FFt\itARl I P [rOn 37, 7.65 m/m.."Jhv 41" #7954..Early war production.."Waa' proofs..4digit serial number
:l:::::::::::ll-il Til llT lllr 

' 
o*

MAUSER, Hsc NAVY, 7.65 m/m..#713649..Blue 99%..mint bore & mint wood grips..Large Eagle "M" on front strap..Correct Mauser mag..
$1 600.

MAUSER, HsC Pot ICF Rlc, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+
"Berlin 1942 Pol. Eagle" plus extra mag..quality..low price..................

SAUER Poliep, 7.65 m/m..#2809gg..matching rig..holster & mag numbered to gun..Sauer 95% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic

RAnOIvt [,4On 35 Pol lsH trAGl F 1938, 9 m/m..#10627..Ear1y Polish Radom w/Polish Eagle on slide & fine machining & blue 98%..
$1 300.

T:i:: $82s

RADOM, 1sT tsst rF, 9 mim..#D7995..Early blue 98-99%..mint bore & grips..Comes with proper, exc. Brn. Shoulder holster..NP....... ......$ 750.

650.

fl
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. 126. MAUSER, lr{onFl 1q34, 7.65 mim..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mause/'

127.

128.

I13.

CZECH, tlOntrl 27, 7.65 rr/m..#375975..Waffen proofed..mint in I ouf..TOPS..............

CZECH, Montrl 27 (NORWFGIAN Pol ICF), 7.65 m/m..#78468..Rig'Politi Nr3237" also Nazi proofed w/exc. Brown holster..blue 95%..
.i:t lore & grips..bargain price..

H O I S T F Fl S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H1. LUGER, 4 %"..Swiss..exc. brown proofed '10 Bern"........... $

$
$
$
$
$
$
$
$
u
s
U

s
s
u
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
b
u
$
b
Q

s
u
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

s

$
$
$

$
$
s
$
$

H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
H8.
H9.
H 10.
H11.
H12.
H1 3.
H14.
H 15.
H 16.
H17.
H 18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H2B,
H29.
H30.
H31.
i32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52
H53.
H54.
H55.

CONSIGNMENTS_

LUGER, 4'..Dutch..bm..vg-exc..rare........
LUGER, 4"..brown..Finnish..vg (some small cracks).."SA" proofed..numbered..rare Ho|ster...........
LUGER, 4"..blk..exc..'1911 Becker & Co."..eady..scarce......................
LUGER, 4"..brown..exc.."'l 91 5 maker marked' ............

LUGER, 4"..black..exc G date.."1935 Wilhelm Heidleberg"..rare lulerholsler
LUGER, 4", black..g-vg G date.."1935 Ehrhard & Kirstin"..top flap restiched..rare holster...
LUGER, 4"..brown..vg-exc.."Waldbrol 1 936 NP"...........
LUGER, 4'..black..vg+.."Waldbroh 1 936 NP'....,...............
LUGER, 4'..dark brown..vg-exc.."Hannover 1936 NP"
LUGER, 4', hrnwn..sls+.."A.Fischer 1938 proof looks like early porice'
LUGER, 4"..brown..vg-exc..'GOGH 1 939 NP" ..........
LUGER, 4"..brown..vg-exc.."1 939 Waldbrol"..........
LUGER, 4"..Navy..exc. black proofed "Navy 1939 Cottbig Vo9e1"............
LUGER, 4", black..vg-exc.."DLWP 1 940 P-08 NP" ...................
LUGER, 4", brown..g.."gdS40" ..................
LUGER, 4"..black..61K..nig skin..E.."P-08, 1942, NP'
LUGER, 4", black..vg-exc.." epl 1942 P-08..NP'........
LUGER, 4"..black..vg-E..'ime 1942 NP"...................
LUGER, 4"..black..exc.."CEY 42 P-08 NP"....................
LUGER, 4"..black..vg.."eqr'42 NP'...........
LUGER, 4"..black..vg-exc..'DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1942..rare.....
LUGER, 4"..black..exc.."DAU 1943 P-08 NP"..scarce date, lrst yFar Luger production.........
PORTUGESE LUGER (1943), brown..exc..Wcleaning rod & tool..scarce....
LUGER, 4"..brown..1943 Portugese (Rzre)..tool & cleaning compartments ..
P-38, Hard Type..blk..exc.."1940 NP"..early.
P-38, Hard Type..blck..exc.."cgu 4l P-38 NP" ...................
P-38, Hard type..black..exc.+.."dkk 44"..scarce date in hard type
P-38, Soft type..black..Exc.."SS" proofed on back..RARF ......
P-38, Soft type..black..next to mint.."police proofed, P-38"..taken out of factory unissued..TOPS! .....
P-38, Soft type..black..vg. "fKX4 P-38 NP"...................
P-38, Soft type..black..vg-exc.." bml 44 NP"........
P-39, Hard type..mint.."1940 DLWP"..inside flap Waffen acceptance stamp..early..see pg. 65, Axis Pistnls..
PPK, Party..brn..exc.."Eagle on Flap, RZM L2l1638/39"..rare................ ...............i.................
PPK, Shoulder holster..brown..exc..complete w/straps & mag ho|der........................
PPK, brown..vg-exc..proofed'PPK D.R.G.M. Cannons'
PPK, Pig Skin, lt. brown..exc..FxtremFly rrrp
PPK Shoulder Holster..brown..ilstraps..holster & straps marked "D.R.G.M. Cannons"..early ;i; ;;;;::::

550.
175.
375.
375.
350.
650.
225.
350.
650.
250.
225.
225.
225.
375.
250.
250.
450.
225.
200.
350.
250.
250.
295.
200.
300.
350.
450.
350.

1ae
aaE

400.
aaE

125.
I J3.

495.
8s0.
150.
150.
275.
250.
'150.

375.
JZt.
175.
375.
125.
200.
175.
300.
100.
125.
200.
350.

225.
250.

200.
90.

PPK, black..vg-exc.."D.R.G.M. w/cannons".......
PP, Breakaway..E..'D.R.G.M. A.K.'uncommon down closing strap..see Whittington,
PP, Mag. Poach front..black..next to mint.."P.P D.R.G.M. Cannons"

T-14, Japanese..early leather..E..Japanese lettering inside..
T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..Wcleaning rod..exc..scarce variation....

H56.
H57.
H58.
H59.

P-38, Hard type..black..vg-exc.."WX43 P-38 NP"
P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP' .......

"'''"'::'...

H60. P-38,Soft type..black..g-vg..'bdr44'.......

E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
A. German Nevy Frntrhlp Rarrpl Flare Gun..#6007.."44 Eagle M 111/3"..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

B. German I rrftwaffc Dorrhle Rarrel Flare Gun..#20062.."1942 fzs Eagle 2"..Brass {ittings..blued..some holster wear..plastic reddish grips..overall exc..$ 800.

E 2. German "2F41" in orig can:

$. fl!t${..matching can & scofre..cxn optics some clouds..front & rear Shades..NP...
C. #13224, can & scope..dow optics clear..front & rear shades..NP..................................
D.#2945, (African issue), Tan can & scope..cag optics clear..front & rear shades..NP

$ 4s0.
$ 550.
$ 650.

Browning H.P..med.
FN Shoulder Holster

"DLA 1943 Waa 1B6"..none

E1.



E
E
E
E
E
E
E
f

$'
$
$
$
$
$

3.
4.
t

6.
7.
8.
9.

't0.

6

German Artillery Accessories: includes - 1915 dated holster..vg-exc; leather boot; straps; proofed stock; tool & cleaning rod
German Luger Artillery Stock..exc..proofed
German Navy Stock..vg-exc..proper steel disc & crown "M" proof..Scarce

Japanese Cartridge Pouch & Ammo..exc..See VanLund pg. 296 & 350..very rare....................
German Luger Lanyard Strap..E..braided Wkeeper..original..rare..............
German Broomhandle Conversion Unit..exc..7.63 m/m in box..w/complete accessories..scarce.........
German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked

300,;L;th;;w;iil;;;..

E11.

E12.

berman walther PP conuurcion'iiii'in;;;;;;J;;;.fiu-*rr. + m/m..inctudes barrel steeve & nut..64 m/m, cleanins rod..

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning

Swiss Cleaning Kit..exc..complete Wbrass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case......

remover,

.......... $ 275.

.......... $ 300,

........ $ 275.
E1 3.
814.
E 15.
E16.
E17.
E18.
El 9.
E20.
E21.
E22.
E23.
E.24.
E25.
E26-
E27.
E2B.
E29.
E30.
E31.
E32.
c2a

E34.

E35.
E36.
E37.

rod..patches, shell

German Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce
German Artillery Loading Tool.. E..Scarce
German Dust cover for 32 Shot Drum..exc ..................
German
German
German rare accessory........
Ger,am
German G-Date mag..vg-exc.
German Heinel schmeiJs", 1 ;'ii;;,i;..il;;. E;::..:.:.:...
German Heinel Schmeisser 'lst issue Pnlicp..E+ ..........
Luger Simson..proofed mag..exc
German Luger..plastic grips for BYF.. Repro................
German Luger, wood 9rips..E.........................
German Luger Navy mag-.wood..exc.."Eagle M, #"......
German Cleaning Rod (metal)..E......
Japanese T-14 Cleaning Rod..E.......

StrippingTools-a.WW1..$125; b.E-154..(GDate)..$175; c.Simpson..$175; d. Police..$175..e.E-2(Krieg)..$175..f.Eagle63..$55..9.Eagle635..$45.

Bp3nj ft]svy - Lr rgers of Ralph Shattr rck, 1st edition. This book is a reference manual with pictures of many famous models with values and relates to
theirhistory. A48-pagehard-boundbookwithcolorpictures,designedforguncollectorsorenthusiasts. Priceis$29.95pluspostage. ExcellentBook..

German Luger..(a) Metal Base Mag..$85..(b) Wood Base..$135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..plastic..$125..(e) Swiss plastic bottom...............

I I IGERS AT RANno^,4 by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages w/numerous photos..hard bound..very

..... $

s

1 50.
850.
675.

Artillery Drum "Schmeise/' adapter..
Wood Artillery cleaning rod..exc.......
Artillery Fine Tune Adjustment..exc..r
P-38, 480 m ag..rare.........

.... $ 125.

..... $ e0.

.... $ 125.

.... $ 125.

.... $ 185.

.... $ 1so.

.... $ 135.

.... $ 150.

.... $ 1s0.

..... $ s0.

....$ 17s.

.... $ 225.

..... $ 75.

..... $ 60.

..... u JU.

... $ 2s.

... $ 60.

OE

80.
45.

informative book about and accessories $ s0.

R E L I C s..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German SS Enlisted Mans Dagger wlsheath.."Boked..anodized sheath..blade, wood & sheath exc.++ ..............
R 2. German General's Arrny Dagger w/sheath & hanger..E..maker "Eickhorn"..proper Gilded throughout..extremely rare dagger..........
R 3. German Luft Dagger, 2nd issues..E..white coiorecj handle wisheath inai'ked "A.'vV. ia"..rare makei................
R 4. German Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..w/sheath..marked "Eickhorn"..early mfg....................
R 5. German Red Cross Officer Dagger, Sheath & Hanger..Complete 3 pieces..NFyf to hilinf..orange handle..none finer..difficult

R 6. German Red Cross Ofticers Dagger..w/sheath..orange handle..exc..
R 7. German Red Cross E. M. Dagger w/sheath & hanger..overall exc..maker marked................................
R B. German Navy Dagger w/Sheath & Knot..Al, 3 pieces next to mint..Blade "WKC"..Top Collection Navy
R 9. German Navy Dagger w/sheath & knot..E..maker "Eickhorn"...........

600.
600.
450.
450.

500.
875.
575.
950.
825.

,-7 
^

450.
))q
l/3.

$1
$1
q

$

$
$
$
u
$
e

$
$
$(
$

$
b
$
$
$
$
$
u
$
s
$
b

R10.
R11.
R12.

German Army Dagger w/Sheath & Knot..E..maker "Robert Klaus"
German SA Dagger ilsheath & hanger..E..Farly SA w/marked cross guard..Anidized sheath..mfg "E.P. & S.'
German "Ernest Rohm" Dagger (blade ground)..E..Eickhorn (early) wlmarked crossguard

Rl3. Swiss Officers Dagger w/frog, sheath & hanger..exc.+....
R14. German Gravity Knife..2nd lssue..exc.."Paul Weyerberg & Co."................

German Hunting Dagger Wsheath..E+.."E & F Horste/'..Acors on handle & sheath..cross guard deer hoofs & shell..blade hunter,

Japanese Miniature Samaru Sword w/sheath & rope hanger..exc..super rare..appears real o|d.....................

German Lufh,,yaffe Sword & attached hanger..cnmplpte tvlinty..Blade "Eickhom"..never seen one nicer than this..TOPS!!

German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X30"..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case w/straps.....
German Military Field Binoculars..VWVll..vg-exc.."Carl Zeiss 6X30"..lens cover..straps-.exc. optics..lncluded leather ho1ster.......................
German Military Binoculars..bmk Dienstglas 7X50..exc. optics..w/case..proofed.."bmk 1943 NP"..straps on bin................
German African Binoculars WWll..exc..w/case..Binoculars t:n..'cag 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case..

German Military Field Binoculars WWI (olive green) Wcase (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Casse|"............
Japanese Navy Binoculars, WWll..g-vg..Optics clear..'7X7.1"..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy
Bin..sharp optics..bargain price..................
German Luftwaffe Sliding Frame Binoculars..Proper lenses & lens holders..l % por,,'er..proofeC'NP43.'

R15.
R16.
R17.

R18.
R19.
R20.
R21.
R22.
R23.
R24.
R25.

425.
1 50.

125.
375.
425.
75.

875.
525.
250.
250.
250.
175.
175.
250.

R26. German Kriegsmarine Flag..exc..54" X 84".."Swas over M"..w/rope on ends.............

R28 German Kriegsmarine Flag..exc.."150 X 250 Johann Liebieg & Comp Swas over M' .............

German Hitler Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26"..3-piece construction......
German Labor Flag..exc..'46X79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks
Japanese Flag Meat Ball..rayon -4.27" X 38"; B. 28" X 33"..a11 exc.............
German Military Binoculars WWll..exc..w/case..'bmk 7X50 Dienstglass serial #"..optics exc..lens cover
Black case NP & dated........

R30.
R31.
R32.
R33. ', Bin. Straps & case straps exc.

a
(

.......... J,
q

R34.
R35.
R36.
R37.

R38.
R39.

375.
275.
325.

R40.
Folds together..used by German paratroopers..folds in pocket, boots, etc..Extremely Rare!........

..optics clear..compresses/

.. $ 325.

.. $ 150.

..$ 275.

.. $ 350.

f

tl
49

find in

$
C

$



225.
Gerre- r.r 

=', = e d Binoculars pre WWll..exc. optics..
6X3: t.i -.: ' :: - * grid.................
G.---- ! -:,:.- a'Straps..next to mint.........

7

,w/case & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1929"..Bin marked "Busch Rathenow

Ge-a- S.S 3cr:pass, vg€xc..metal case Wsome brass coloring remaining..marked "SS 88/34 RZM Richtung Kompass"..exc. function..extremely rare
3:,_a- ---:ra:e Llarkmanship Lanyard..next to mint

i - :- G eneral Assault Badge..exc..proofed......
3e*e : General Assault
3:-a: Luftwaffe Observers !;gs{sn"..f..in easp
3e'-:'an Luft Pilot & Observer .exc..proofed
3ei-man Luftwaffe Observers Badge..vg-exc ..
German lnfantry Badge...............
German Army/SS Close Combat Clasp 1 942-45..E..bronze..proofed..
German Army Close Combat Bar..E..bronze.."Beckhaus Bedin" .........

R41.

R42.
R43.
R44.
R45
R46
Ii
D,:

R.13

a:':
1:'

=i:

=::
i:€
=:-
1:a
=i:
a:,
ia l.
R6 2.

=:i
=:/
R65.
R66.

i.--; -,', :: ;'v'ob, Political..w/Swas/Eagle..E..
295.
350.
))R

375.

400.
250.
75.

175.
250.

unissued

ffi;i:i

3*-;- =': ro ice Helmet..next to mint inside & outside..steel original..looks
-.--.-=-:. --y Helmet, WW ll..exc..w/liner & straps, star, olive green.............
3:-:- - B3at Badge..exc..marked "Stuggart"
3,:-: -,.;fiwaffe Paratrooper Badge..exc..proofed "C Hosang Dresden"..2nd

A)

German Party Pin..exc..proofed................
German Waffen/SS Tank Battle Stick Pin wf25" engagements
Hitler Youth enabled pin..exc .............
German'FRAUENSCHAFI' Miniature Pin..marked..E+............
German Naval Blockade Runners 8ad9e..E..proofed.................
German Navy Minesweepers, Sub Chaser Badge..E..proofed ..
German D.R.L. Sports 8ad9e ...............
German Army Officer's Parade Belt & Buckle..exc

........ A) early..$95

R67.
R68.
R69.
R70.
R7'1.
R72.
R73.

German VWVII lron Cross, 1"'Class..screw back.iu21"..E
German lron Cross 1st Class..in issue box..E..proofed ..................
German lron Cross..E..w/issue envelope..2nd class..w/ribbon..WWI1........................
German lron Cross..E..2nd class..w/ribbon..WWl................
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WW|1...............
German Rifle Cleaning Kit, 9BK w/accessories..proofed..exc....................

........ $ 40.

....... $ 150.

....... $ 200.
coa

........ $ 5s.

........$ zs.

.... ..' $ zs.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURGH.ASE OF
THEM, OR YOU MAY WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETATLS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

$
$
$

135.
60.

$
$

30.
25.


